
ZARZĄDZENIE Nr21.2023 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 30 marca 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2023 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr LI.344.23 
z dnia 30.03.2023 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.257,258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964 12414)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikami nr 6 i 7 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT CMJNY 
Rawa AwCMecka

MicharMiihatik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 21.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.03.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka ' - 7^ 161 670,62 205 657,51 367 328,13

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. ; •• 161670.62 205657,51 - 367 328,13

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

161 670,62 205 657,51 367 328,13

Własne 161 670,62 205 657,51 367 328,13
758 Różne rozliczenia 23 397 726,00 • ,56 127.00, , •'r 23 341 599,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 178 652,00 -56127,00 8122 525.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 178 652,00 -56 127,00 8 122 525,00
Własne 8 178 652,00 -56 127,00 8 122 525,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 099 043,48 65988,04 1 165 031,52
85395 Pozostała działalność 1 099 043,48 65 988;04 1 165 031,52

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

321 811,48 92 778,34 414 589,82

Własne 321 811,48 92 778,34 414 589,82

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

720 420,00 -26 790,30 693 629,70

Własne 720 420,00 -26 790,30 693 629,70

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 21.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.03.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ... Pomocspołeczna 154 000,00 5 000,00 159 000,00

85216 Zasiłkistałe y , . • 0,00 5 000,00 . 5000,Q0
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej otoo 6 400,00 6400,00

85395. Pozostała działalność ■ 0,00 6 400,00 > Ą : 6400,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00

Własne 0,00 400,00 400,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

Własne 0,00 6 000,00 6 000,00
855 Rodzina 19 000,00 19 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 19 000,00 19 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00
Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 000,00 17 000,00
Własne 0,00 17 000,00 17 000,00

Razem: 154 000,00 30 400,00 184 400,00

WÓJT
Rawa MazAw:ec

Micha

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 21.2023 Wójta Gmin^ awa Mazowiecka z dnia 30.03.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 063 000,00 i 100000,00 12163 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe . 1 v . .0,00 , 1 000 000,00 < 1.000000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Własne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
^•-6ooi6 Drogi publiczne gminne 11 063 000,00 > : 100 000,00 11 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 113 750,00 100 000,00 3 213 750,00
Własne 3 113 750,00 100 000,00 3 213 750,00

630 Turystyka : 116 973,45 435 237,91 552 211,36
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki .. 116 973,45 435 237,91 552 211.36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 835,31 281 446,42 362 281,73
Własne 80 835,31 281 446,42 362 281,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 138,14 153 791,49 189 929,63
Własne 36 138,14 153 791,49 189 929,63

700 Gospodarka mieszkaniowa » 1 521 000,00 15 000,00 1 536 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami ' 1 479 000,00 15 000,00. 1 494 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 15 000,00 690 000,00
Własne 675 000,00 15 000,00 690 000,00

754 . & A .UU Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 518 600,00 25 000,00 543 600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 355 000,00 25 000,00 380 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

175 000,00 25 000,00 200 000,00

Własne 175 000,00 25 000,00 200 000,00
758 Ró±he rozliczenia ' .* '<»>■ ' ? /7 100 000,00 $5?^ y 50 000,00 150 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 50 000,00 50 000,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 
ogólnej za lata poprzednie 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



BeSTia



Razem: 40 263 357,55 1 625 237,91 41 888 595,46

WÓJT GMINY

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 21.2023 Wójta Gminy awa Mazowiecka z dnia 30.03.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 732 295,00 6 100,00 2 738 395,00

... 85216 Zasiłki State - 199 480,00 6 100,00 7 ,-205.,580,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 6 100,00 8 100,00

Własne 2 000,00 6 100,00 8 100,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 099 043,48 7 72 388,04 1 171 431,52

85395 Pozostała działalność 1 099 043,48 ; 72 388,04 1 171 431,52

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

Własne 0,00 6 000,00 6 000,00
3110 Świadczenia społeczne 711 800,00 -24 800,00 687 000,00

Własne 711 800,00 -24 800,00 687 000,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 92 778,34 202 778,34

Własne 110 000,00 92 778,34 202 778,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00 260,00

Własne 0,00 260,00 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 420,00 -2 250,30 4 169,70

Własne 6 420,00 -2 250,30 4 169,70
4580 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00

Własne 0,00 400,00 400,00
855 Rodzina 7 3 553 634,00 21 000,00 ,7 3 574 634,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 376 386,00 21 000,00 3 397 386,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 500,00 18 500,00 28 000,00

Własne 9 500,00 18 500,00 28 000,00
4580 Pozostałe odsetki 950,00 2 500,00 3 450,00

BeSTia Strona 1 z 2



| Własne ■'0,00 2 500,00 | 3 450,001

Razem: 7 391 972,48 99 488,04 7 491 460,52

WÓJT GMINY 
Rawa y wiecha

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 21.2023 Wójta Gminy >wa Mazowiecka z dnia 30.03.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Szkoła Podstawowa w Pukininie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie "r 2 601 049,00 50 000,00 2 651 049,00

80101 1 955 j',-./-? 50000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Modernizacja SP w Pukininie 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Razem: 2 601 049,00 50 000,00 2 651 049,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 21.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.03.2023
Zmiana planu finansowego dochodów środków w ramach Funduszu COVID 19 Gminy Rawa Mazowiecka na rok 2023: 
- Dodatek węglowy - Konto GMINY nr 55 9302 1027 2601 6447 2000 0850
- Inne źródła ciepła, dodatki dla podmiotów wrażliwych - Konto GMINY nr 97 9302 1027 2601 6447 2000 0870
- Dodatek elektryczny - Konto GMINY nr 84 9302 1027 2601 6447 2000 0910
- Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - Konto GMINY nr 42 9302 1027 2601 6447 2000 0890
- Dystrybucja węgla - Konto GMINY nr 37 9302 1027 2601 6447 2000 0010_____________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 720 420,00 -20 390,30 700 029,70

85395 Pozostąładźiałalność 720 420,00 j -f.: ■ . 700 029,70
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00

Dodatek węglowy COVID 0,00 400,00 400,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

Dodatek węglowy COVID 0,00 6 000,00 6 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

720 420,00 -26 790,30 693 629,70

Dodatek elektryczny 21 420,00 14 280,00 35 700,00
Dodatek węglowy COVID 693 000,00 -48 330,30 644 669,70
Inne źródła ciepła GOPS 6 000,00 2 160,00 8 160,00
Refund.pod.VAT /gazowy/ COVID GOPS 0,00 5 100,00 5 100,00

Razem: 4 720 420,00 -20 390,30 4 700 029,70

WÓJT GMINY 
vieckaKawa i

Michał halik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 21.2023 Wójta Gminy . .awa Mazowiecka z dnia 30.03.2023
Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na rok 2023 Gminy Rawa Mazowiecka
- Dodatek węglowy realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 53 9302 1027 2601 6535 2000 0160
- Inne źródła ciepła realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 74 9302 1027 2601 6535 2000 0170
- Dodatki dla podmiotów wrażliwych Konto GMINY nr 97 9302 1027 2601 6447 2000 0870
- Dodatek elektryczny - realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 95 9302 1027 2601 6535 2000 0180
- Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 19 9302 1027 2601 6535 2000 
0190
- Dystrybucja węgla - Konto GMINY nr 56 9302 1027 2601 6447 2000 0250__________________________________ ____________________ _____________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 720 420,00 -20 390,30 700 029,70

853S5 Pozostała działalność 720 420,00 -20 390,30 70002970

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

Dodatek węglowy COVID 0,00 6 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 711 800,00 -24 800,00 687 000,00
Dodatek elektryczny COVID 21 000,00 14 000,00 35 000,00
Dodatek węglowy COVID 684 800,00 -45 800,00 639 000,00
Inne źródła ciepła GOPS 6 000,00 2 000,00 8 000,00
Refund.pod.VAT /gazowy/ COVID GOPS 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00 260,00
Inne źródła ciepła GOPS 0,00 160,00 160,00
Refund.pod.VAT /gazowy/ COVID GOPS 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 420,00 -2 250,30 4 169,70
Dodatek elektryczny COVID 420,00 280,00 700,00
Dodatek węglowy COVID 6 000,00 -2 530,30 3 469,70

4580 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00
Dodatek węglowy COVID 0,00 400,00 400,00

Razem: 4 720 420,00 -20 390,30 4 700 029,70

BeSTia Strona 1 z 1


